
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

Kontakt oss

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Leilighet i Torre Pacheco - Nybygg
TORRE PACHECO 272.900€ ID # N6656

88m2 2 2

• Svømmebasseng: Felles • Close To Schools • Heis • Nær golfbane • Pre-installed air conditioning

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/no/eiendommer-til-salgs/costa-blanca-sor/torre-pacheco/leilighet-i-torre-pacheco-nybygg-n6656-12092.html
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Beskrivelse

NYBYGGDE LEILIGHETER I PRIVAT GATED RESORT I MURCIA-PROVINSEN

Nybygget boligkompleks på 6 blokker, totalt 42 leiligheter.

Vakre  leiligheter  har  3  og  2  soverom  og  2  bad  med  utsikt  over  den  store  innsjøen  og  grøntområdene  på  dette  store
luksusferieanlegget.

Leiligheter på bakkeplan med privat hage, leiligheter i toppetasjen med privat solarium.

Komplekset har felles svømmebasseng og alle leilighetene har parkeringstempo og bod.

Ligger i et privat inngjerdet feriested, med hovedinngang og 24 timers vakthold. Feriestedet er designet rundt et imponerende
grøntområde på 126.000 m2.

Den består av gang- og sykkelstier, sportsfasiliteter, padle- og tennisbaner, en minigolfbane, hager, hundeparker, fritidsområder,
klubbhus...  Også  i  det  sentrale  området  er  juvelen  til  feriestedet,  en  krystallklar  kunstig  innsjø  på  nesten  17.000m2  vannflate,
omgitt av hvite sandstrender og palmetrær, som bringer et stykke av Karibien til Murcia-regionen.

Det er 2 øyer i innsjøen, en av dem har sin egen bar, det er også "strand Chiringuitos" spredt rundt innsjøen.

Anlegget har en strategisk beliggenhet mindre enn 4 km fra stranden og byen Los Alcázares, hvor du kan utøve ulike vannsporter,
omgitt  av  flere  golfbaner  og byen Cartagena mindre  enn 15 minutter  med bil  og  22 km fra  Murcia  flyplass,  har  derfor  et  bredt
kultur-, gastronomisk- og sportstilbud innen rekkevidde.

Plassering

Torre Pacheco , Costa Blanca Sør, Alicante
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